

Burmistrz Miasta Brzeziny,
ul. Sienkiewicza 16
95-060 Brzeziny

Brzeziny, 27 października 2021 roku

Pani Dorota Tomczak- Dratkiewicz

Radna Rady Miasta Brzeziny

RI.6845.211.2021

W odpowiedzi na pismo z dnia 21 października 2021 roku dotyczące braku odpowiedzi na pismo złożone przez Stowarzyszenie Kupców Ziemi Brzezińskiej informuję, co następuje.

W dniu 7 września 2021 r. Stowarzyszenie Kupców Ziemi Brzezińskiej złożyło pismo (L.dz. 8684) do Burmistrza Miasta Brzeziny oraz do Rady Miasta Brzeziny. W piśmie sformułowano pytanie: „...czy Biuro Obsługi Prawnej odpowiedziało na pytania Pani Burmistrz dotyczące przebudowy Targowiska Miejskiego w Brzezinach ...?” Poproszono również o informowanie zainteresowanych w kwestiach związanych z rewitalizacją Targowiska.

W dniu 22 września 2021 r. Burmistrz Miasta Brzeziny poinformowała Przewodniczącą Zarządu Stowarzyszenia Kupców Ziemi Brzezińskiej (potwierdzenie odbioru: 23.09.2021 r.), o zamiarze zorganizowania spotkania z osobami zainteresowanymi przebudową Targowiska Miejskiego przy ul. Lasockich, wyznaczając termin na 28 września 2021 r.

W wyznaczonym czasie odbyło się spotkanie, na które licznie przybyli kupcy, w tym przedstawiciele Stowarzyszeń działających na Targowisku. Burmistrz Miasta wraz ze swoim zastępcą poinformowali zebranych o planach przebudowy Targowiska, o związanych z tym problemach oraz uciążliwościach wynikających z przeorganizowania działalności na Targowisku w okresie przebudowy. Przedstawiono również możliwe działania ze strony Miasta w oparciu o uzyskana ocenę stanu prawnego. każdy z uczestników spotkania mógł zadać pytanie, przedstawić swoje wątpliwości, wskazać swoje obawy. Organizatorzy zajmowali stanowisko w każdej przedstawionej sprawie. Po wyczerpaniu tematyki umożliwiono zebrany indywidualne rozmowy z prowadzącymi spotkanie w przedmiocie ich konkretnych obaw o dalsze funkcjonowanie w tej samej lokalizacji.

Uznano, że forma, jaka było spotkanie, wyczerpuje w całości formułę odpowiedzi na pismo złożone przez Stowarzyszenie Kupców Ziemi Brzezińskiej, samo zaś Stowarzyszenie do dnia dzisiejszego nie kwestionuje powyższego.

BURMISTRZ
Mona S.
Mona Skipor

Do wiadomości:

Przewodniczący Rady Miasta